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
betong med armering må påregnes å utbedre da det registreres tydelige svanker og buler på himlingen fra 1.etg. i boden under vinterhage. 
Det må på påregnes å rette opp i avvikene for å kunne få dette opp til dagens krav til retningsavvik. Flisgulv i 1.etg. hall, gang og 
hobby/verksted har områder med tydelig hulrom / bom som er et tegn på at flis har lite vedheft til underlaget. Kjøkken er av eldre dato og 
har behov for oppgraderinger på sikt. Minste baderommet i 2.etg. og vaskerom i 1.etg. har behov for å bedre fall til gulv eller sette inn 
dusjkabinett, da vann blir liggende på gulv og ikke renner til sluk grunnet lite fall. For loftet er deler av rommene innredet, resten er 
uinnredet rom med synlig dampsperre og isolasjon. Det bør påregnes å ferdigstille innvendige vegger og tak på loft, slik at dampsperre 
blir klemt på plass og det ikke oppstår unødvendige kondensområder mellom plast og isolering der det ikke er tettet tilstrekkelig. Det 
fremkommer områder på spongulv hvor det antagelig har vært kondens / drypp ved kaldere utetemperaturer. Vinduer er fra byggeår og 
2001, deler av vinduene er klare for utskiftning. Det er også tegn på utette overganger mellom utvendig beslag og vindtetting, som bør 
utbedres. Se nærmere beskrivelser om bygningsdelene videre i tilstandsrapporten.

ANNET:
OPPVARMING:
Peis med innsats i stue, åpen peis i vinterhage, sentralfyr med radiatorer i flere boligrom.
Oljefyr er ikke fjernet eller tømt. 

ROMHØYDER:
Loft: 0,38m - 2,27m. 
Etasje 2: 2,22m - 2,44m. 
Etasje 1: 2,06m - 2,32m

DOKUMENTKONTROLL:

Det er ikke fremlagt dokumentasjon for denne boligen.

www.seeieiendom.no / boligmappa.no / eiendomsverdi.no / propcloud.no

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

VEGGER:
Fliser på vaskerom og 2 bad. 
Panel, plater og malte overflater i 1.- og 2.etg. 
Panel på loft og synlig dampsperre med isolering bak. 
Malt mur i kjelleretasje.

TAK/HIMLING:
Panel, plater og malte overflater i 1.- og 2.etg. 
Panel på loft og synlig dampsperre med isolering bak. 

GULV:
Fliser i store deler av 1.etg. og på badene. 
Parkett, vinylbelegg og støpte gulv i 1.etg.
Parkettgulv / laminat i 2.etg. 
Parkett og synlig sponplategulv på loft. 

MERKNADER OM ANDRE ROM:
Andre rom i boligen har behov for oppgraderinger, enkelte sår/hakk/rift i overflater som forekommer. Flere av rommene har behov for 
oppgraderinger, tiltak må påregnes grunnet alder. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg. 
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Ikke opplyst om. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
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